7
 interpumphydraulics.com
 interpumphydraulics.com
COMANDI MECCANICI
MECHANICAL CONTROLS
Le proposte di comandi meccanici IPH si caratterizzano con
diverse tipologie in funzione delle varie configurazioni dei veicoli
industriali e delle metodologie di innesto delle Prese di Forza e

7
COMANDI MECCANICI
MECHANICAL CONTROLS
405  TXZ  00  XXX
LUNGHEZZA CAVO / ROPE LENGTH
OPZIONI / OPTIONAL
MODELLO / MODEL
COMANDO MECCANICO / MECHANICAL CONTROL
MODELLO
MODEL
CODICE
CODE
LUNGHEZZA CAVO
 ROPE LENGTH
mt.
TXZ 1.5 405TXZ00015 1.5
TXZ 2 405TXZ00020 2.0
TXZ 2.5 405TXZ00025 2.5
TXZ 3 405TXZ00030 3.0
TXZ 3.5 405TXZ00035 3.5
TXZ 4 405TXZ00040 4.0
TXZ 4.5 405TXZ00045 4.5
TXZ 5 405TXZ00050 5.0
TXZ 6 405TXZ00060 6.0
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI
SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
Inizio corsa
Start of stroke

RO
KE
CO
RS
A
ST
RO
KE
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
LUNGHEZZA CAVO
ROPE LENGTH
 X (mm)
I20Z 125 405TIZ20125 1250
I20Z 200 405TIZ20200 2000
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI
SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
I20Z
COMANDO A TIRO
PUSH-PULL CABLE
175IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
7
COMANDI MECCANICI
MECHANICAL CONTROLS
405  TI0020  XX
LUNGHEZZA CAVO / ROPE LENGTH
MODELLO / MODEL
COMANDO MECCANICO / MECHANICAL CONTROL
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
LUNGHEZZA CAVO
ROPE LENGTH
 X (mm)
I20 08 405TI002008 800
I20 20 405TI002020 2000
I20 25 405TI002025 2500
I20 30 405TI002030 3000
I20 35 405TI002035 3500
I20 40 405TI002040 4000
I20 45 405TI002045 4500
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI
SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
VALVE